[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2025 № 6693
г. Одинцово

Об исправлении технических ошибок в постановлении Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.09.2025 № 5669
В связи с техническими ошибками, допущенными при подготовке постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.09.2025  № 5669 «О комплексном развитии незастроенной территории ориентировочной площадью 43,92 га, расположенной по адресному ориентиру: Московская область, Одинцовский г.о., п. Барвиха, ЗУ 50:20:0010306:303, 50:20:0010305:30, 50:20:0010306:84, 50:20:0010306:85, 50:20:0010306:95», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исправить в постановлении Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.09.2025 № 5669 «О комплексном развитии незастроенной территории ориентировочной площадью 43,92 га, расположенной по адресному ориентиру: Московская область, Одинцовский г.о., п. Барвиха, ЗУ 50:20:0010306:303, 50:20:0010305:30, 50:20:0010306:84, 50:20:0010306:85, 50:20:0010306:95» (далее – Постановление) технические ошибки, изложив приложение № 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
Глава Одинцовского городского округа
         А.Р. Иванов